
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

H O T Ǎ R Â R E A     NR. 1 

din 09.01.2012 

privind utilizarea excedentului bugetar 
 

 

 

Având în vedere referatul nr. 39 din 09.01.2012 întocmit de doamna Moldovan Dana 

Coorina, consilier; 

 În conformitate cu drepturile conferite prin art. 36 alin 1 şi 4 litera „a” din 

Lege 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată: 
 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

 

 Art.1. Se aprobă acoperirea definitivă a deficitlui bugetar al secţiunii de dezvoltare al 

anului 2011 din excedentul bugetar al anului 2010 în suma de 236.370 lei. 

 Art.2. Se aproba utilizarea excedentului bugetar al anului 2011, ca sursă de finanţare a 

cheltuielilor secţiunii de dezvoltare aferentă bugetului local al anului 2012. 

 Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează d-nul 

primar Horvath Marton şi d-na Moldovan Dana Corina – consilier. 

 

 

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ   CONTRASEMNEAZĂ 

        HORVATH IOSIF            Secretarul comunei Mociu 

        Boroşteanu-Ban Marin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor =  13    Voturi  - pentru =     7                        

Nr. total al consilierilor prezenţi  =   7     - contra =      0                                    
Nr. total al consilierilor absenţi  =   6     - abţineri   =      0 

 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   
 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU   

     

 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

